

Uğur Böcekleri Boğaziçi'nde



Düzce Belediyesi ile Boğaziçi Belediyesi arasında, ulaşım protokolü imzalandı. Yapılan protokolle Boğaziçi Belediyesi ile Düzce Merkez arasında seyahat edecek yolcular için 8 otobüs hizmet vermeye başlayacak.

ÖĞRENCİ DOSTU BELEDİYE

Düzce Belediyesi, yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte Düzce Üniversite'sine gelen öğrencilere misafirperverliğini gösterdi. Öğrencilere çeşitli hediyelerin yanı sıra Düzce'de gezip görebilecekleri yerleri gösteren broşürler dağıtılıyor.



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 11 Ekim 2021 ● Sayı:

Okuma Alışkanlığı Artacak

MİLLET KÜTÜPHANESİ İÇİN İMZALAR ATILDI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, eski Kaymakamlık lojmanının kütüphaneye dönüştürülmesi için Kelebek Mobilya firması Genel Direktörü A. Faruk Şahin ile protokol imzaladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kulte Mahallesi'nde bulunan eski Kaymakamlık lojmanının kütüphaneye dönüştürülerek Düzcelilerin hizmetine açılacağını bildirdi. Geçtiğimiz aylarda tahsis Düzce Belediyesine alınan eski Kaymakamlık lojmanı, vatandaşların ağaçlar içinde kitap okuyabileceği, vakit geçirebileceği ve araştırma yapabileceği Kafe-kütüphane haline gelecek.



BAŞKAN ÖZLÜ'DEN Muhtarlar Özel İlgi

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, muhtarlar ile ziyaretlerine devam ederek muhtarların taleplerini yerinde inceledi. Projeleri yakından takip eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, muhtarların istek ve taleplerini yerinde görüp değerlendiriyor. Yardımcıları ve birim müdürleriyle birlikte muhtarlıklara çıkartma yapan Özlü, hem muhtarların sorunlarını dinliyor hem de birim müdürlerine mahalleler için neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulunuyor.

CAN DOSTLARIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, "Toplum olarak birlikte yaşama kararlılığını gösterebilmeli ve bu yönde adımlar atmalıyız" dedi.

PERSONEL EĞİTİMLERİ BAŞLADI 2

ZABITADAN KÖMÜR DENETİMİ 3

PERSONEL EĞİTİMLERİ BAŞLADI

Düzce Belediyesi tarafından nitelikli personel ile hizmet kalitesinin yükseltilmesi için düzenlediği eğitim seminerlerine devam ediyor. Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından yüz yüze verilecek 31 eğitim semineriyle 844 personel eğitim alacak.



Düzce Belediyesi, TBB işbirliği ile hayata geçirilen eğitim programları kapsamında yeni dönem seminerlerine başladı. Yılsonuna kadar sürecek ve yüz yüze aktarılacak eğitim programlarıyla 844 personelin eğitim alması planlandı.

EĞİTİM PROGRAMI BAŞLADI
Belediye Meclis Toplantı Salonunda Başkan Yardımcısı Sinan İnan, Birim müdürleri ve personellerin katılımı ile gerçekleştirilen yüz yüze eğitim programlarının ilki, Yrd. Doç.Dr.

Gülgün Karahalil tarafından Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi üzerine oldu.

Başkan Yardımcısı Sinan İnan, açılışta yaptığı konuşmada, "Düzce Belediyesi olarak personel eğitimlerine yönelik güzel çalışmalar yaptık. Yeni eğitim seminerlerimize bugün seminerimizle başlıyoruz. Önceliğimiz kendimizi geliştirmek. Bulduğumuz kurumun gelişmesine ve kimliğine katkıda bulunmak. Türkiye Belediyeler Birliği bu konuda her

zaman bize yardımcı oldu. Olmaya da devam ediyor. Seminerimizin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. İnan'ın konuşmasının ardından geçilen eğitim programında Yrd. Doç.Dr. Gülgün Karahalil tarafından, belediye personeline, toplumsal ve bireysel manada strese yol açan durumlara yönelik örneklendirmelerle bilgi aktarımı sağlandı. Karahalil, ayrıca, stresin nedenleri ve nasıl yönetilebileceği, öfkenin ne şekilde ortaya çıkabildiği ve nasıl dindirilmesi gerektiği hakkında da paylaşımda bulundu.

CAN DOSTLARLA BİRLİKTE YAŞAMAYI ÖĞRENMEYİZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, "Toplum olarak birlikte yaşama kararlılığımızı göstermeli ve bu yönde adımlar atmamız gerekir" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Gününe yönelik bir mesaj yayımladı. Hayvan haklarının önemine dikkati çeken ve bu konuda herkesi duyarlı olmaya davet eden Başkan Özlü, 3 yıl önce faaliyete geçirilen Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi ile bu yönde önemli bir yol kat ettiklerini belirtti.

"TÜM HAYVANLARIMIZLA TITİZLİKLE İLGİLENİYORUZ"

Düzce Belediyesinin Sokak hayvanlarına yönelik çalışmalarını Hayvanları Koruma Kanun ve Yönetmeli hükümleri kapsamında titizlikle yürüttüğünü ifade eden Başkan Özlü, "2 veteriner ve 31 personelimiz ile birlikte merkezimizde bulunan tüm hayvanlarımızla titizlikle ilgileniyoruz. Hastalığı bulunanları ameliyat ve ilaç takviyesi ile tedavi ederek iyileştirilmesini sağlıyoruz. Kısırlaştırma gereksinimleri bulunan hayvanlarımızı ise kısırlaştırıp ardından 21 gün dinlendirerek, sağlıklı şekilde doğal ortamlarına bırakıyoruz veya sahiplendirilmesini sağlıyoruz" dedi.

ULAŞIM A.Ş. ARTIK BOĞAZIÇI'NDE

Düzce Belediyesi ile Boğaziçi Belediyesi arasında, ulaşım protokolü imzalandı. Yapılan protokolle Boğaziçi Beldesi ile Düzce Merkez arasında seyahat edecek yolcular için 8 otobüs hizmet vermeye başlayacak.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün 15 aylık çalışmanın sonunda Ulaşım Master Planı çerçevesinde hizmete giren yeni otobüsler artık Boğaziçi Beldesinde de hizmet verecek. Boğaziçi ile Düzce arasındaki ulaşım, imzalanan protokolle Ulaşım A.Ş. tarafından sağlanacak.

ULAŞIM AĞI GENİŞLİYOR

Toplu taşıma araçlarının tümünü yenileyerek araç sayısını iki katına çıkaran Düzce Belediyesi yeni sistem ile birlikte işletme maliyetini yarı yarıya azaltarak hizmet kalitesini de artırmıştı. Son olarak 8 otobüs için Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile Boğaziçi Belediye Başkanı İbrahim Ercan arasında protokol imzalanarak ulaşım ağı genişletildi.



KOCA ÇINARLARA VEFA ÖRNEĞİ

Düzce Belediyesi "Dünya Yaşlılar Günü" nedeniyle yaşlı bireyleri yalnız bırakmadı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilerek gerçekleştirilen bir dizi ziyarette yaşlı bireyler evlerinde tek tek ziyaret edilerek çeşitli hediyeler verildi.



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle bir dizi ziyaret programı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz günlerde yaşlı bireylere özel tekne turu düzenleyen Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri bu kez de bir dizi ev ziyareti

gerçekleştirdi. Yaşlı bireylerin ev ziyareti programına Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü adına Başkan yardımcısı Hüdaver Gösterişli de eşlik etti.

"ASIRLIK ÇINAR" A EVİNDE ZİYARET

Yaşlılar Günü münasebetiyle Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç ve personelinin ilk durağı Gölyaka'da ikamet eden 110 yaşındaki asırlık çınar Ayşe Şirin'in evi oldu. Ziyarete Muhtarlık İşleri Müdürü Numan Şirin de eşlik etti. Belediye heyetini

güler yüzüyle karşılayan Ayşe Teyze, keyifli geçen sohbet esnasında uzun yaşamasının sırrını da paylaştı. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün selamını ileten ekipler ise yanlarında getirdikleri hediyeyi takdim ettiler.

BAŞKAN ÖZLÜ'NÜN SELAMINI İLETTİLER

Bir diğer ziyaret ise Çay Mahallesinde gerçekleştirildi. Biladet Bayraktar, Hatice Akbaş ve Aysel Özel'in evlerine konuk olan Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli ile Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri sohbet edip eskileri yâd ettiler. Gösterişli, Başkan Özlü'nün selamını ileterek ev sahiplerine çeşitli hediyeler takdim etti. Özel günlerini unutmayan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve tüm çalışanlara teşekkürlerini ileten Biladet Bayraktar, Hatice Akbaş ve Aysel Özel ise Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü personelinin her zaman yanlarında olduklarını ve kendilerine her türlü desteği verdiklerini hatırlattı.

ZABITADAN KÖMÜR DENETİMİ

YAKLAŞAN KIŞ ÖNCESİ DENETİMLER ARTIRILDI

PARA DOLU CÜZDAN SAHİBİNE VERİLDİ



Yöresel ürün satan esnafın cüzdanı teslim edilirken cüzdanına kavuşan esnaf hem Zabita ekibine hem de vatandaşlara teşekkür etti.

Düzce Anıtpark Meydanında kurulan yöresel ürünler fuarında Hatay yöresini temsil eden ürünleri satan Murat Arslan, bankamatikten çektiği bin 350 dolar ile standına geri dönerken cüzdanını düşürdü. İçinde bin 350 dolar bulunan cüzdanı bulan Salih Metin ise hiç vakit kaybetmeden cüzdanı en yakın zabita ekibine götürdü. Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü içi para dolu cüzdanın sahibini bulmak için banka kartlarından yola çıkarak şahsın telefonuna ulaştı. Arslan'ı zabita müdürlüğüne davet ederek parayı bulan vatandaşla karşılaştırarak

tutanak altında cüzdanı sahibine teslim etti. "BÖYLE İNSANLAR OLMASINDAN GURUR DUYDUM"

Bütün birikimini cüzdanında taşıdığını belirten esnaf Murat Arslan, "Anıtpark meydanındaki fuarda Hatay yöresel ürünlerini satıyorum. Sabah bankamatige para yatırdım. Standda dönerken cüzdanımı düşürdüm. İçinde Bin 350 dolar vardı. Bütün birikimim cüzdanımdaydı. Helal süt emmiş bir vatandaşla denk geldim. Gerçekten çok mutluyum. Zabitalarımızdan ve kardeşimizden de Allah razı olsun. Böyle insanlarımızın olmasından da gurur duyuyorum" diye konuştu



Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü, yaklaşan kış mevsimi öncesinde ısınmadan kaynaklı hava kirliliğinin önüne geçmek amacıyla kent merkezinde faaliyet gösteren kömür satışı yapan iş yerleri ve depolarını denetledi.

Düzce Belediyesi Zabita Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan kış mevsimi öncesinde kömür satışı yapan iş yerlerinin denetimlerine başladı.

Denetimler sırasında iş yerlerinin ruhsatları başta olmak üzere kömür satış belgeleri, satışı yapılan kömürlerin standartlara uygun olup olmadığına bakılmasının yanı sıra kömürlerin analiz raporları da incelendi.

Ekipler yapılan denetimlerde işyerlerine kalitesi düşük kömür satmama yönünde uyarılarda bulunulurken, vatandaşları da kalitesiz kömür kullanmama yönünde dikkatli olmaya davet etti.

DÜZCE ULAŞIM A.Ş. KAMPÜSTE KART BASIYOR

ÖĞRENCİLERE KENT KART KOLAYLIĞI



MİNİKLERE HAYVAN SEVGİSİ AŞILANIYOR

Düzce Belediyesi 4 Ekim Dünya Hayvan Hakları Koruma Günü dolayısıyla Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde çocukları ağırladı. Hem hayvanları seven çocuklar hem de rehabilitasyon merkezinde ne gibi çalışmaların yapıldığını öğrendi.

Düzce Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde, Çocuk Kulübünde eğitim gören çocukları ağırladı.

Merkezi ziyaret eden ve can dostlarla keyifli bir gün geçiren çocuklara ilk olarak yöneticiler tarafından merkez hakkında bilgiler verildi. Daha sonra sokak hayvanlarının bulunduğu alanı gezen çocuklar, hayvanları sevmeyi de ihmal etmedi.

Ziyaretin sonunda günün anısına fotoğraf çektiren çocuklar, şehir merkezinin belirli alanlarında köpekler için mama da bıraktı.



Düzce Belediyesi iştirak şirketlerinden olan Düzce Ulaşım A.Ş., Düzce'ye gelen üniversite öğrencilerinin Kent Kartlarını kısa süre içinde almaları için Üniversiteye stant kurdu. Öğrencilerin şehir merkezine gelmesine gerek kalmadan Ulaşım Kartlarını almaya başladı. Düzce Üniversitesinde eğitim görmek için gelen öğrencilere Düzce Belediyesi hizmet anlayışını genişleterek kampüse işlem merkezi kurdu. Kayıtlarını yaptıran

öğrenciler, Düzce Belediyesi Ulaşım A.Ş tarafından açılan merkeze başvurarak şehir merkezindeki noktaya gitmeden Kent Kartlarını anında alabiliyor. Düzce Belediyesinin yapmış olduğu kolaylık için teşekkür eden gençler, Düzce Belediyesine teşekkür etti. GENÇLERDEN BELEDİYEYE TEŞEKKÜR Düzce Üniversitesinde eğitim gören gençler, "Belediyenin güzel bir çalışması olmuş. Öğrenciler sıkıntı çekmeden işlemlerini

yapabiliyor. Ben İstanbul'dan geldim. Kolaylıkla burada Kent Kartımı çıkartabildim" ifadelerinde bulundu. Sosyoloji bölümü ikinci sınıf öğrencisi ilk defa yüz yüze eğitime başladığını belirten diğer bir genç ise kent merkezine gitmeden ulaşım kartını almasından dolayı Düzce Belediyesine teşekkür etti. Düzce Ulaşım A.Ş.'nin kent kart başvuru standı Ekim ayı sonuna kadar kampüs içerisinde kalarak öğrencilere hizmet verecek.

1 BUÇUK TON ATIK PİL TOPLANDI



Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ile Taşınabilir PİL Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (TAP) arasındaki atık pillerin toplanması, eğitim ve bilinçlendirme projesi kapsamında, il genelinde düzenlenen atık pil toplama yarışması tamamlandı. Yarışma sonucunda öğrenciler tarafından 1 ton 520 kilogram atık pil toplandı. Düzce Belediyesi ve TAP birlikteliğiyle Düzce ilindeki tüm

ilköğretim, ortaöğretim ve liseler arasında düzenlenen "Ödüllü Atık PİL Toplama Yarışması" sonuçlandı.

Düzce genelinde bulunan ve yarışmaya katılan okullardan toplam 1 ton 520 kilogram atık pil toplanarak geri dönüşüme kazandırılırken, dereceye giren okullar da belli oldu. Yarışmanın birinciliğini 125 kilogram ile Saridere Kemeryanı İlkokulu alırken, Cumhuriyet İlkokulu 121

kilogram ile ikinci, Namık Kemal İlkokulu 85 kilo 75 gram ile üçüncü, Cumayeri Ortaokulu 65 kilo 82 gram ile dördüncü, Mehmet Zahid Keverseri İmam Hatip Ortaokulu 60 kilogram ile beşinci, İsmetpaşa Ortaokulu ise 50 kilogram ile altıncılığı elde etti.

Dereceye giren okulların hediyeleri, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından okullara teslim edildi.

TORUNLARIYLA MUTFAĞA GİRDİLER

Düzce Belediyesi, Yaşlılar Gününe yönelik gerçekleştirdiği vefa ziyaretlerinin yanı sıra farklı etkinliklerle yaşlı bireylerin yanında olmayı sürdürdü.



Düzce Belediyesi, Yaşlılar Gününe yönelik gerçekleştirdiği vefa ziyaretlerinin yanı sıra farklı etkinliklerle yaşlı bireylerin yanında olmayı sürdürdü. Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü, bünyesinde kurs gören öğrencileri babaanne ve anneanneleriyle buluşturarak mutfak etkinliği

gerçekleştirdi. Yaşlılar Gününü il genelinde vefa ziyaretleri gerçekleştirip, her zaman yanlarında olduğunu gösteren Düzce Belediyesi, düzenlediği bir dizi farklı etkinliklerle güne anlam kattı.

Düzce Belediyesi Çocuk Kulübü,

Yaşlılar Günü dolayısıyla düzenlediği etkinlikle babaanne ve anneanneleri, eğitim gören torunlarıyla bir araya getirdi. Babaanne ve anneannelerini karşılarında gören çocuklar büyük mutluluk yaşadı.

Kısa sohbetin ardından

torunlarıyla birlikte mutfağa giren yaşlı bireyler, birlikte hamur yoğurup pasta yaparken neşeli ve keyifli vakit geçirdi. Çocuk Kulübü yönetimi tarafından yaşlı bireylere günün anısına hediye takdim edilirken, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından etkinlik sona erdi.



Düzce'nin Yöresel Lezzetleri

DÜZCE
MUTFAK
SANATLARI
MERKEZİ

AÇILDI

İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN KIŞINI BAHARA ÇEVİRELİM

BİR BOT, BİR MONT KAMPANYASI BAŞLADI

Düzce Belediyesi tarafından yaklaşan kış mevsimi öncesinde "Kış Üşütür Siz Isıtın" sloganı altında 'Bir Bot, Bir Mont' kampanyası başlatıldı. Kampanya ile ihtiyaç sahibi çocukların kışlık giyecek ihtiyaçlarına destek olunması hedefleniyor.



Düzce Belediyesi, kış mevsimi öncesinde ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik "Kış Üşütür Siz Isıtın" sloganıyla başlattığı 'Bir Bot Bir Mont' kampanyasıyla hayırseverler ve ihtiyaç sahipleri arasında köprü görevi görmeye devam ediyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün havalarda soğumaya başlamasıyla birlikte talimat verdiği Sosyal ve Yardım İşleri Müdürlüğü, ihtiyaç sahibi çocuklar için harekete geçti. Yapılan çalışmalar kapsamında, Müdürlüğe bağlı uzman personeller tarafından tespit edilip, incelemesi gerçekleştirilen ihtiyaç sahiplerine hayırseverlerin destekleriyle bot, mont, atkı, eldiven gibi kışlık giyecek ihtiyaçları temin edilecek. Başkan Özlü, hayata geçirilen bu

çalışmanın ulvi bir amaca hizmet ettiğini ifade ederek, "Hayırseverlerimiz ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızı buluşturuyoruz. Belediye olarak her zaman olduğu gibi yine köprü vazifesi görmek bizleri son derece mutlu ediyor. Çocuklarımız, bu kış da üşümesinler istiyoruz. Hayırseverlerimize çağrıda bulunuyoruz. Gelin, ihtiyaç sahibi bir çocuğumuzun kışlık giyimini karşılayarak kışını bahara çevirelim. Birlikte ısınalım" dedi.

Sosyal ve Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen kampanyaya destek olmak isteyen hayırseverler 0380 524 74 39, 0380 523 01 58, 0380 524 96 06 ve 0530 546 10 70 numaralı hatlardan müdürlük ile irtibat kurarak gerekli bilgilendirmeye ulaşabilecekler.

KENDİLERİ KÜÇÜK YÜREKLERİ BÜYÜK



Düzce Belediyesi'nin sokak hayvanlarına yönelik yaptığı çalışmalara minik öğrenciler de mama desteği ile katkı sundu. Düzce TED Koleji'nde eğitim gören anasınıfı öğrencileri barınaklarda yaşayan sokak hayvanları için yardım kampanyası düzenledi. 'Hayvanları Koruyalım Onları Yaşatalım' sloganıyla yola çıkan minik öğrenciler, okulda yaptıkları panoda sokak hayvanları ile çektiikleri fotoğrafları paylaşırken bir yandan da yaklaşık 200 kilo kedi ve köpek maması aldı. Minik öğrenciler aldıkları mamaları Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerine teslim etti.

KIŞ ÜŞÜTÜR SİZ ISITIN

BİR | BİR BOT | MONT

Bu kış üşümesinler, sizde bir muhtaç çocuğun kışlık giyimini karşılayarak kışını bahara çevirin.



Düzce Belediyesi

Dr. Faruk Özlü
Düzce Belediye Başkanı



0380 524 74 39 / 0380 523 01 58 / 0380 524 96 06 / 0530 546 10 70